- Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 26.11.2019 è stato approvato il progetto 

esecutivo dei lavori di “Realizzazione piazza interna all’abitato nel C.so Vittorio Emanuele” CUP 

J58C18000040004 dell’importo complessivo di €.99.000,00 di cui €.58.025,34 (Euro 

cinquantottomilaventicinque/34) per lavori a base d’asta, ed €. 1.074,66 (Euro millesettantaquattro/66) 

per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, ed €.39.900,00 (Euro trentanovemilanovecento/00) 

per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

- Che con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. A.C. 135, r.g 630 del 18.12.2019 si è 

stabilito di procedere alla gara mediante procedura aperta, ai sensi degli artt. 59 c.1 e 60 del Dlgs 50-

[...]

lavori di cui all'oggetto sono stati definitivamente aggiudicati alla “Ditta individuale Impresa di 

Costruzioni Sanna Michele,”, con sede in Nuoro (NU) – via S. Martino N.13, cap 08100, - C.F.  

SNNMHL82L20G203B - P.IVA  01401530918 - per l’importo di complessivi €. 43.367,59 (diconsi 

quarantatremilatrecentosessantasette/59) di cui €. 42.292,93 

- (quarantaduemiladuecentonovantadue/93) per lavori e somministrazioni, al netto del ribasso offerto 

del   27,113%, ed €. 1.074,66 per oneri di sicurezza, non assoggettati a ribasso, oltre IVA; 

- Che è stato stipulato il conseguente contratto di appalto sotto forma di atto pubblico notarile